[bookmark: _GoBack]施設使用許可申請書

平成　　　年　　　月　　　日

　亘理地区行政事務組合　管理者　殿

　　　次のとおり施設を使用したいので申請します。

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住所
電話番号

	使用目的

	使用場所

	使用日時

	使用人数
（台　数）

※２部提出して下さい。

	※この欄は、記入しないで下さい。
施設使用許可書

　上記申請について許可します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
受付印

平成　　　年　　　月　　　日

亘理地区行政事務組合　管理者